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کاهش تدریجی سهمیه بنزین
وانت به پایه 

ســهمیه بنزین پایه وانت‌بار‌ها از یــک تا دو ماه 
آینده بصورت ماهانه، ۱۵ تــا ۲۰ درصد کاهش 
می‌یابد تا به مرحله‌ای برسیم که سهمیه بنزین 

پایه صفر شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، غلامحسین دغاغله، 
دربــاره آخریــن جزئیات ســهمیه ســوخت 
وانت‌بار‌های برون شــهری، اظهار داشــت: سال 
گذشته بر اساس مصوبه‌ای که در دولت تصویب 
شد، کارگروهی به نام »کارگروه تخصیص سوخت 
برای وانت‌بار‌ها و ســواری‌های درون‌شــهری و 

برون‌شهری« تشکیل شد.
مدیرکل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری 
و حمل و نقل جــاده‌ای با بیان اینکه ســازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای متولی حمل و نقل 
برون‌شهری است، افزود: بر اساس تصمیمات این 
کارگروه، مقرر شد در ابتدا به وانت‌بار‌ها سهمیه 
بنزین پایه اختصاص یابد و این ســهمیه فارغ از 
کارکرد آن‌ها باشد، این سهمیه بنزین پایه برای 
وانت‌بار‌های کم‌مصــرف ۳۰۰ لیتر در ماه و برای 
وانت بار‌های پرمصــرف ۴۰۰ لیتر در ماه تعیین 

شد.
وی گفت: در مصوبه کارگروه، مقرر شد، ظرف دو 
ماه، وزارت راه و شهرســازی درباره وانت‌بار‌های 
برون‌شهری و وزارت کشــور در باره وانت‌بار‌های 
درون شهری تمهیدات لازم را بیاندیشند تا پس از 
دو ماه، سهمیه‌های تخصیص داده شده )سهمیه 
بنزین پایه( بــه تدریج کاهش یابد و براســاس 
پیمایش و کارکرد، سهمیه سوخت به این ناوگان 

اختصاص یابد.
آقای دغاغله تصریــح کرد: در همین راســتان 
ســازمان راهــداری و حمــل و نقل جــاده‌ای 
سامانه‌های ثبت نام ناوگان و رانندگان وانت‌بار‌ها را 
از سال گذشته راه اندازی کرد، ثبت نام راننده‌های 
وانت‌بار‌ها و وانت‌بار‌ها به دو طریق پیش بینی شد 
یعنی شــامل حضوری و غیر حضوری بود، نحوه 
ثبت نام حضــوری این گونه بود کــه متقاضیان 
می‌توانستند به ادارات کل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای در اســتان‌ها و شهرستان‌ها و هم چنین 
مراکز عمده بــار و پایانه‌های بــار مراجعه و آنجا 
ثبت‌نام کنند و راننده وانت و ناوگان یک کد به نام 

کد شناسه یا کد هوشمند دریافت کنند.
مدیرکل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای اظهار داشت: ثبت نام غیر 
حضوری هم با این شــکل بود که متقاضیان به 
سایت ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
مراجعــه می‌کنند، بــه بخش کارت هوشــمند 
وانت بار، وارد می‌شــوند و ثبت نام اولیه را انجام 

می‌دهند.
وی افزود: بر اســاس تمهیداتی که اندیشــیده 
شــد، چون بحث ســاماندهی وانت‌بار‌ها مطرح 
بود و در ساماندهی معمولا تســهیلاتی در نظر 
گرفته می‌شــود که بدون هیچ دغدغه و سختی 
ثبت نام انجام شود، تلاش کردیم در این مرحله 
چند گزینه تســهیل‌گر در نظر گرفته شــود؛ به 
عنوان مثــال مهلت‌دهی برای بیمــه رانندگان 
در نظر گرفته شد و شرط ســنی راننده و ناوگان 
را برداشــتیم، همچنین در گزینــه هزینه ثبت 
نام ناوگان، بر اســاس ضوابط هر چه سن خودرو 
افزایش یابد، هزینه کارت هوشــمند هم افزایش 
می‌یابد، اما در مورد وانت‌بار‌ها برای همه هزینه ۲۰ 

هزار تومان برای ثبت نام در نظر گرفتیم.
دغاغله اظهار کرد: از آغاز ثبت‌نــام تا بهمن ماه 
۹۸، ثبت نام تعــدادی از متقاضیــان به صورت 
حضوری و غیر حضوری انجام شــد، برای اسفند 
۹۸ و فروردین ۹۹ ما فهرست ناوگان ثبت نامی 
را به وزارت کشور و سپس شــرکت نفت ارسال 
کردیم، ۱۱۸ هزار دســتگاه وانت بار ما در اسفند 
۹۸ و فروردین ۹۹ شارژ سوخت پیش بینی شده 
طبق ضوابط دریافت کردند که این ســهمیه بر 

اساس پیمایش بود.
وی افزود: این فرصت خوبی است که دولت برای 
وانت بار‌ها درنظر گرفته است تا بر اساس عملکرد و 
پیماش سوخت دریافت کنند، این سهمیه بنزین 
در کارت سوخت آن‌ها شارژ می‌شود و می‌توانند 
در همه جایگاه‌های سوخت از این اعتبار استفاده 
کنند و سوخت نیمه یارانه‌ای )بنزین لیتری ۱۵۰۰ 

تومان( دریافت کنند.
مدیرکل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای تأکید کرد: همه این شرایط 
برای ثبت‌نام حضــوری و غیرحضوری و دریافت 
شماره هوشــمند، کماکان فراهم است و راننده 
وانت‌بار‌ها و وانت‌بار‌هایی که ثبت‌نام نشــده‌اند از 
همین دو روشی که ذکر شد، امکان ثبت‌نام دارند.

حمل و نقل

نگاه

اخبار حمل و نقل

گمرگ مسئول حل مشکل کامیون‌های
متوقف شده مرز میرجاوه

یک مقام مســئول ســازمان راهداری از پیگیری رفع مشکلات 
رانندگان کامیون ایرانی گرفتار شــده در مرز با کشورهای دیگر 
خبر داد و گفت:‌ گمرگ مسئول کامیون های متوقف شده در مرز 
میرجاوه است. به گزارش اقتصادسرآمد، منوچهر سلمان زاده درباره 
جدیدترین وضعیت ورود و خروج کامیون‌ها در مرزهای کشور به 
دلیل شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: تقریبا همه کامیون‌های ایرانی  
از ترکیه، لبنان، گرجستان و دیگر کشورهای اروپایی وارد کشور 
شده‌اند.وی تصریح کرد:‌ با این حال تنها 5 دستگاه کامیون که یک 
دستگاه ایرانی و 4 دستگاه دیگر که ناوگان خارجی است اما راننده 
ایرانی دارد، هم اکنون پشت مرز ترکمنستان هستند. منتظر اجازه 
ترکمنستان هستیم تا این رانندگان را که از قزاقستان و قرقیزستان 
راهی ایران بوده و هم اکنون پشــت مرز این کشور هستند، وارد 
کشور کنیم تا در این زمینه کار تمام شود.در شرایط فعلی به غیر از 
میرجاوه در هیچ مرزی کامیونی متوقف نیست و تقریبا همه تعیین 
تکلیف شده اند و اگر مرزها فعال هستند که به راحتی عبور کردند.

زلزله  خسارتی به خطوط ریلی استان تهران
وارد نکرد

مدیرکل راه آهن تهران گفت: زمین لرزه که در اســتان تهران و با 
مرکزیت شهرستان دماوند رخ داد، خســارتی به خطوط ریلی و 
بناهای راه آهن در اســتان وارد نکرد. به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از تسنیم، علی کاظمی منش درباره آخرین وضعیت خطوط 
ریلی استان تهران پس از زمین لرزه شب شهرستان دماوند و استان 
تهران، اظهار داشت: زمین لرزه شب گذشته هیچ آسیبی به خطوط 
ریلی استان تهران وارد نکرده است.وی ادامه داد: حرکت قطارها 
اعم از باری و مسافری طبق برنامه و روال عادی در حال انجام است.
کاظمی منش تاکید کرد: این زمین‌لرزه هیچ خسارتی به خطوط 
ریلی و زیرساخت های راه آهن و تجهیزات و بناها وارد نکرده است.
مدیرکل راه آهن تهران اضافه کرد: شــرکت راه آهن آماده انجام 

خدمات در این حوزه است. 

پایان محدودیت موقتی سفر به جزیره کیش
با مصوبه شورای سلامت جزیره کیش و پس از بررسی‌های صورت 
گرفته، محدودیت موقتی سفر مسافران عادی به جزیره کیش لغو 
شد. به گزارش اقتصادسرآمد، با اعلام مصوبه شورای سلامت کیش 
مبنی بر لغو محدودیت‌های رفت و آمد به جزیره کیش، از روز شنبه 
)۲۰/۲/۹۹( سفر ضروری به جزیره کیش بدون اعمال محدودیت 
امکان پذیر خواهد بود.از این رو کلیه افرادی که نیاز به سفر ضروری 
به جزیره کیش را دارند، می‌توانند بلیت  مورد نظر خود را از طریق 
وب سایت رســمی هواپیمایی کیش و یا به صورت تلفنی از دفاتر 
فروش کیش ایر در سراسر کشور تهیه کنند.گفتنی است، شرکت 
هواپیمایی کیش تمامی  ناوگان خــود را به صورت روزانه و پس از 
انجام هر پرواز طبق روال همیشگی با بهره‌گیری از روش‌های نوین 
و مطابق با دستورات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با 

بهترین مواد استریل، پاکسازی و ضد عفونی کامل می‌کند.

ییات شرایط نوسازی ناوگان کامیونی
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: کامیون‌هایی می‌توانند به 
کشور وارد شوند که ساخت کشورهای اروپایی، ژاپن یا کره جنوبی 
بوده و در ۵ ســال گذشته مدل‌های آن‌ها در کشــور تولید و یا به 
کشور وارد شده باشند. این کامیون‌های وارداتی باید از نظر ایمنی، 
کیفیت و آلایندگی‌های محیط زیست در زمان ساخت مورد تائید 
دستگاه‌های مربوطه باشد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایلنا، 
عبدالهاشم حسن نیا، رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
درباره شرایط نوسازی ناوگان کامیونی اظهار داشت: از مهم‌ترین 
شرایط کامیون‌های وارداتی این است که بیش از سه سال از زمان 
ساخت آنها نگذشته باشد.وی افزود: کامیون‌های وارداتی باید از نظر 
ایمنی، کیفیت و آلایندگی‌های محیط زیست با استانداردهای روز 

و اجباری که مورد تائید مراجع ذیربط بوده، انطباق داشته باشند.

تنها ۵ راننده ایرانی منتظر ورود به کشور هستند
مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین المللی سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای از کاهش میزان کامیون‌های متوقف شــده 
در مرز میرجاوه و پیگیری‌ها بابت تعیین تکلیف مابقی کامیون‌ها 
خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد، منوچهر سلمان زاده درخصوص 
آخرین وضعیت ورود و خروج کامیون ها در مرزهای کشــور پس 
از بسته شدن و بازگشایی بابت شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: 
درخصوص کامیون‌های ایرانی که خارج از کشور هستند، تقریبا 
همه آن ها از ترکیه، لبنان، گرجستان و دیگر کشورهای اروپایی 
وارد کشور شده‌اند.وی ادامه داد: با این حال تنها ۵ دستگاه کامیون 
که یک دستگاه ایرانی و ۴ دستگاه دیگر که ناوگان خارجی است 
اما راننده ایرانی دارد، هم اکنون پشــت مرز ترکمنستان هستند. 
منتظر اجازه ترکمنستان هستیم تا این رانندگان را که از قزاقستان 
و قرقیزســتان راهی ایران بوده و هم اکنون پشت مرز این کشور 
هستند، وارد کشور کنیم تا در این زمینه کار تمام شود.سلمان‌زاده 
درباره آخرین وضعیت کامیون‌هایی که پشت مرزهای ایران منتظر 
خروج هستند، گفت: در شــرایط فعلی به غیر از میرجاوه در هیچ 

مرزی کامیونی متوقف نیست.

قیمت مسکن دور از صعود
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: هیچ دلیلی برای افزایش قیمت مسکن به صورت ویژه در بهار امسال وجود ندارد. به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از مهر، محمود محمودزاده درباره وضعیت بازار مسکن در بهار امسال اظهار داشت: دو بازار مسکن را متصور هستیم، یکی بازار مسکنی که مستقل است و دیگر 
بازار مسکنی که از بازارهای موازی خود مانند ارز، خودرو، سکه و... نقش پذیر است.وی افزود: اگر بازار مسکن به طور منفرد مورد مطالعه قرار گیرد، هیچ دلیلی برای 
افزایش قیمت مسکن به صورت ویژه در بهار امسال وجود ندارد. به خصوص که سرمایه گذاری بزرگی شده و ساخت تعداد زیادی واحد مسکونی در دست اقدام است.

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: اما اگر بازار مسکن را همزمان با ناپایداری بازارهای دیگر بسنجیم، این موضوع قابل پیش بینی نیست.

گــروه راه و ســاختمان- زمین 
لرزه‌ای به بزرگی ۵.۱ریشــتر، 
در عمــق ۷ کیلومتری زمیــن در حوالی 
دماوند به وقوع پیوســت که شدت آن در 
کلانشهر تهران احساس شد.در ساعت 48 
دقیقه بامداد روز جمعه زمین لرزه ای به 
بزرگی 5.1ریشتر، در عمق 7 کیلومتری 
زمین در حوالی دماوند به وقوع پیوســت 
که شدت آن در کلانشهر تهران احساس 
شد.این زمین لرزه در حوالی شهر دماوند 
و در عــرض 35.78 و  52.05 شــمالی 
به وقوع پیوســت.این زمین لــرزه در 6 
کیلومتری شــهر دماوند، 13 کیلومتری 
رودهــن، 16 کیلومتــری بومهــن، 58 
کیلومتری تهــران و 96 کیلومتری کرج  

رخ داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، براساس تحقیقات 
پژوهشــگر لرزه زمین‌ســاخت ســازمان 
زمین‌شناسی و اکتشــافات ‌معدنی کشور،  
گسل مشاء پتانسیل ایجاد زمین‌لرزه‌های 

بزرگ را دارد.
سازمان زمین‌شناســی و اکتشافات‌معدنی 
کشــور، بر پایه موقعیت و مرکز زمین‌لرزه 
شب گذشــته دماوند در استان تهران، این 
زمین‌لرزه با بزرگای ۵.۱ در پهنه شناخته 
شده گسله مشاء در شــمال خاوری تهران 
به ثبت رســیده که پژوهش‌های گوناگون 
پیشــین نیز گویای جنبایی و لرزه‌زایی آن 

است.
بر همین اساس، تحقیقات پژوهشگر لرزه 
زمین‌ســاخت ســازمان زمین‌شناسی و 
اکتشافات‌معدنی کشــور طی سالیان اخیر 
درباره گســل مشــاء گویای وجود شواهد 
زمین‌شــناختی فراوان از فعالیت لرزه‌ای 

آن است.

بــه گفتــه شــهریار ســلیمانی‌آزاد در 
پژوهش‌هــای دیرینه لرزه‌شناســی انجام 
شده، آثار زمین‌شناختی مربوط به آخرین 
رخداد مهلرزه‌ای گســتره تهران در ۱۹۰ 
ســال پیش )ســال ۱۸۳۰ میلادی( نیز با 
بــزرگای ۷.۲ بر روی این پهنه گســلی در 
بخش خاوری محل تلاقی آن با گسل شمال 
تهران ثبت شده و مورد پژوهش قرار گرفته 

است.
این پژوهشگر لرزه زمین‌ساخت تصریح کرد: 
آخرین یافته‌ها در دفتر بررسی مخاطرات 
زمین‌شناسی، زیست‌محیطی و مهندسی- 
گروه لرزه زمین‌ســاخت و زلزله‌شناســی 
نشــان می‌دهد که در جنوب پهنه خاوری 
- باختری گسل مشاء دو پهنه گسلی موازی 
دیگر به ترتیب پهنه گسلی موازی آراکوه در 
پنج تا هشت کیلومتری و کاجان در حدود 
۱۵ کیلومتری قرار گرفته‌اند که با توجه به 
ویژگی‌های هندسی و جنبشی آنها، هر دو 
پتانســیل ایجاد زمینلرزه‌های متوســط و 

بزرگ را دارند.
در عین حــال، رییس بخــش زلزله مرکز 
تحقیقات شهرســازی  نیزگفــت: در حال 
حاضر 50 هزار حلقه قنات شــناخته شده 
وجود دارد و 40 هزار حلقه قنات زیر پوشش 
ساختمانی مدفون شده‌اند که در اثر ارتعاش 
این قنات‌هــا در زمین ناپایــدار می‌توانند 

عامل شکاف و حفره باشند.
علی بیت الهی دربــاره احتمال وقوع زلزله 
5 ریشــتری به دلیل فعال شدن آتشفشان 
دماوند اظهار داشــت: زلزله 2.9 ریشتری 
و پس از آن زلزله 5.1 ریشتری روی گسل 
مشاء و حوالی ده مشــاء در شمال دماوند 
رخ دادند و پس لرزه‌ها هم منطبق بر گسل 

مشاء بودند.
وی ادامــه داد: خصوصیت ارتعاشــات و 
خودلرزه‌های اتشفشــان این است که در 
یک راستا رخ نمی‌دهند و توزیع ارتعاشات 
آن دایره‌ای و دورتا دور است یعنی به شکل 
موجی که در ســطح آب ایجاد می شود اما 

در زلزله و پس لرزه‌های شب گذشته شاهد 
چنین توزیعی نبودیم.

رییس بخــش زلزله مرکــز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرســازی تاکید کرد: خودلرزه 
های شب گذشته توزیع خطی و در امتداد 
گســل مشــاء بودند بنابراین وقوع آن را 
نمی‌توان به فعال شــدن آتشفشان دماوند 

ربط داد.
بیت الهی همچنین درباره احتمال شکاف 
و ایجاد حفره در سطح شهر تهران به دنبال 
وقوع زلزله تاکید کرد: وجود قناوات متعدد 
در سطح شهر می تواند منجر به ایجاد حفره 
شــود. در حال حاضر 50 هزار حلقه قنات 
شناخته شــده وجود دارد و 40 هزار حلقه 
قنات زیر پوشش ســاختمانی مدفون شده 
اند که در اثر ارتعاش این قنات ها در زمین 
ناپایدار مــی توانند عامل شــکاف و حفره 

باشند.
وی در پاســخ به این ســوال که در کدام 
منطقه تهران شاهد تمرکز قنوات هستیم، 
ادامه داد: اگر از شرق به غرب تهران را پایش 
کنیم هر 500 کیلومتر به یک رشته قنات 
برخورد می کنیم که هر رشته قنات مانند 
قیف عمل مــی کند. قنوات بــا یک حالت 
اوریب به سمت منطقه 12 و شهر ری مایل 
می شــوند. این قنوات را در منطقه تهران 
قدیم شاهد هســتیم چراکه اساسا کارکرد 

آنها آبیاری بوده است.
رییس بخــش زلزله مرکــز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرسازی تاکید کرد: باید توجه 
شود که حفاری ها برای ساخت مترو نمی 
تواند در زلزله ها منجر به ایجاد شــکاف و 
حفره شود چراکه یک لایه محافظتی بتنی 
مستحکم هستند و تونل مترو باعث ریزش 

نمی شود.      

گزارش »اقتصادسرآمد« از منشا زلزله تهران 

پایتخت چرا لرزید

مدیرعامل ســازمان 
بنــادر و دریانــوردی 
گفت: تســریع در روند بارگیری 
و خروج کالاهای اساسی از بنادر 
به ویژه بندر امــام خمینی)ره( 

ضروری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
راستاد در نشســت مشترک با 
عبدالهاشــم حســن نیا؛ مدیر 
عامل سازمان راهداری و حمل 
و نقل جــاده‌ای، با هدف »اتخاذ 
راهکارهایی برای کاهش مدت زمان ماندگاری و بارگیــری کامیون‌ها در بنادر و ارتقای 
خدمات رفاهی به رانندگان« برگزار شد، افزود: قطعی سیستم و سامانه گمرگ؛ ناهماهنگی 
بین سازمان‌ها و دستگاه‌های ذیربط، ۲۴ ساعته نبودن خدمات گمرک و دامپزشکی و عدم 
تجهیز پیمانکاران تخلیه و بارگیری در انبارها به تجهیزات مناســب، از جمله مهم‌ترین 

عوامل توقف و کندی تردد کامیون‌ها در بنادر است.
معاون وزیر راه و شهرسازی، با تأکید بر اینکه فرآیندهای بارگیری و خروج کالاهای اساسی 
از بنادر توسط کامیون‌ها باید بهبود پیدا کند، اظهار داشت: مدت زمان ماندگاری و توقف 

کامیون‌ها از ۸ ساعت باید به نصف و یا حتی کمتر از آن کاهش پیدا کند.
وی با اشــاره به ارتقای خدمات رفاهی به رانندگان در بنادر، گفت: مدیران کل بنادر باید 
خدمات رفاهی اعم از رستوران، سرویس سوخت رسانی و خدمات بهداشتی را در دسترس 

رانندگان قرار دهند.
در این نشست همچنین عبدالهاشم حسن نیا؛ مدیر عامل سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای با بیان اینکه این سازمان به دنبال تسهیل فرآیندها در بارگیری و خروج کالاهای 
اساسی از بنادر است، افزود: روزانه ۲۵۰۰ دستگاه کامیون وارد بندر امام )ره( می‌شود که 
چنانچه از ۸ ساعت فرایند زمانی بارگیری فعلی در این بندر، یک ساعت هم کاسته شود، 

حدود ۳۰۰ دستگاه کامیون به آمار خروجی از بندر اضافه می‌شود.
حسن نیا بر ایجاد مدیریت یکپارجه بین بندر، گمرک، پیمانکار تخلیه و بارگیری و صاحبان 
کالا تاکید کرد و ارتباط سامانه‌ای بین دو سازمان بنادر و راهداری در جهت ارتقای سلامت 

و شفافیت فرآیندهای اجرایی را ضروری دانست.
فرهاد منتصر کوهساری؛ معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر نیز در این نشست بر 
یکپارچه سازی فعالیت‌های پیمانکاری در بخش انبار کالاهای اساسی و تأمین تجهیزات 

مناسب برای انبارها تاکید کرد.
به گفته وی، توقف در پشت باسکول‌ها، از دیگر عوامل کُند کننده فرآیند خروج بار از بنادر 

است که باید مدیریت شود تا ماندگاری به حداقل کاهش پیدا کند.
بر اساس این گزارش، در نشست هماهنگی مدیران عامل سازمان بنادر و سازمان راهداری، 
مقرر شد برای بهبود و کاهش مدت زمان انتظار کامیون‌ها در بنادر و همچنین ارتباط نرم 
افزاری واحد بین این سازمان‌ها، ســامانه Asses Control در بندر امام خمینی )ره( و 

بندر شهید رجایی به صورت پایلوت پیاده سازی شود.

تصمیمات جدید برای تسریع خروج 
کالاهای اساسی از بنادر

جذب  30 هزار میلیارد تومانی
طرح مسکن ملی

در حــوزه محصولات 
راهبــردی در کشــور 
اقدامات خوبی انجام گرفته مثل 
تولید بنزین که مــا وارد کننده 
بودیم، امــا الان نیازی به ‏واردات 
بنزین نداریم.‏همین طرح اقدام 
ملی مســکن هم که یک میلیون 
نفر ثبت نام کردند سرمایه‌ای 30 
هزار میلیــارد تومانی در گام اول 
فراهم ‏آورد کــه می‌تواند با رونق 
بخش مســکن هم به تولید و هم 

اشتغال کمک کند.‏
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از تسنیم، معاون وزیر اقتصاد گفت: طرح اقدام ملی مسکن 
هم که یک میلیون نفر ثبت نام کردند سرمایه‌ای ۳۰ هزار میلیارد تومانی در گام اول فراهم 

می آورد که می‌تواند با رونق بخش مسکن هم به تولید و هم اشتغال کمک کند.
محمدعلی دهقان دهنوی معاون وزیر اقتصاد از تدوین پیش نویس مالیات بر مجموع درآمد 
که مالیات بر عایدی سرمایه هم بخشی از آن اســت خبرداد و افزود: اگر این پیش نویس 

تصویب شود ضمانت‌های اجرایی آن هم در قانون مشخص خواهد شد.
دهقان دهنوی با اشاره به فعالیت‌های وزارت اقتصاد در زمینه کاهش موانع تولید گفت: ما 
درگاه ملی مجوز‌ها را راه اندازی کرده ایم و زیرساخت‌های لازم را هم فراهم کرده ایم و همه 
مجوز‌های اصناف و بسیاری از استعلامات از طریق این درگاه انجام می‌گیرد منتهی هنوز 

برخی دستگاه‌های اجرایی چنان که باید استقبال نکرده اند.
وی درخصوص کاهش زمان راه اندازی و شروع کســب و کار‌ها گفت: یک گلوگاه کلیدی 
وجود دارد که با عزم کافی دولت و مجلس رفع شدنی اســت و آن این است که باید نظام 
مجوزدهی پیشــینی را در کشور به نظام مجوز دهی پســینی تبدیل کنیم یعنی به جای 
این که افراد را ماه‌ها درگیر مجوزگیری کنیم تا بتواند فعالیتش را بعد از آن شــروع کند، 
بگوییم کسب و کارشان را شــروع کنند بعد بر نحوه کار و کیفیت کارشان نظارت کنیم و 
مجوزهایشــان را صادر کنیم واگر چنانچه بر خلاف تعهداتشــان اتفاقی افتاد، مانع ادامه 

فعالیت آن‌ها شویم.
دهقان با اشاره به طرحی که به مجلس داده شده برای صدور سه نوع مجوز گفت: با مجوز 
پسینی به محض دریافت تقاضای متقاضیان ظرف یکی دو روز با اخذ تعهدات لازم می‌توان 
فعالیت اقتصادی را شروع کرد که همین کار مشــکل پروسه 80 روزه صدور مجوز را حل 

می‌کند.
معاون وزیر اقتصاد با بیان این که اقدامات خوبی برای رفع وابستگی‌های راهبردی انجام 
گرفته است افزود: در حوزه محصولات راهبردی در کشور اقدامات خوبی انجام گرفته مثل 
تولید بنزین که ما وارد کننده بودیم، اما الان نیازی بــه واردات بنزین نداریم. وی گفت: 
همین طرح اقدام ملی مســکن هم که یک میلیون نفر ثبت نام کردند سرمایه‌ای 30 هزار 
میلیارد تومانی در گام اول فراهم آورد که می‌تواند با رونق بخش مسکن هم به تولید و هم 

اشتغال کمک کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۰۰۱۰۰۱۹۸۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی میرابوذر خلیلی فرزند رسول 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بناری احداثی به مساحت ۲۱۰.۳۳ مترمربع به شماره 
کلاســه ۹۲.۲۳۲ از پلاک ۷۹ فرعی از ۱۸ - اصلی واقع در اراضی نقاش محله بخش 
۱۷ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبتی به 
فاصله ۱۴ آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی ایست در صورت 
انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۱۹۹۰۰۷۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹.۰۲.۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹.۰۳.۰۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر علیمراد بابائی

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای

  شهردار قیامدشت - حسین ترکاشوند

مبلغ سپرده شرکت در مناقصهنام پروژهردیف

برآورد ریالی            

بدون مالیات بر ارزش افزوده)یک 
ماهه(

اعتبار پروژه با 
احتساب مالیات بر 
ارزش افزوده  )یک 

ساله(

هزینه خرید اسناد به 
ریال

1.650.000.000فضای سبز 1
2.409.000.000

33.000.000.0002.180.000

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۹/۰۲/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۹/۰۲/۲۰

فضای سبز شهر شهرداری قیامدشت )نوبت دوم(
شــهرداری شهر قیامدشت به استناد بودجه مصوب ســال ۱۳۹۹ در نظر دارد عملیات حفظ و 
نگهداری فضای سبز شهر قیامدشت به شرح نقشه پیوست اسناد مناقصه و برمنای آنالیز مربوطه 
بــا هزینه برآوردی ماهیانه ۲.۴۰۹.۰۰۰.۰۰۰ریال را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به 
مدت یک سال  به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.  لذا از پیمانکاران واجد شرایط و دارای 
دارای رتبه بندی نظام مهندســی کشــاورزی و منابع طبیعی  از سازمان و مدیریت برنامه ریزی 
دعوت به عمل می آید. با در دست داشتن تمام مجوزات قانونی و گواهی از مراجع ذیصلاح جهت 
دریافت اسناد مناقصه به شــهرداری شهر قیامدشت مراجعه یا با شماره تلفن ۳۳5۸۷۰۰۱-

۳۳5۹۱۰۱۴ داخلی ۱۱۱ تماس حاصل فرمایند.
شرایط عمومی مناقصه 

۱- شرکت کنندگان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه ۱۳۹۹/۰۲/۲۰لغایت 
تا پایان وقت اداری روز دوشــنبه ۱۳۹۹/۰۲/۲۹به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه 

نمایند.
2- شــرکت کنندگان می بایســت حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۹۹/۰۲/۳۰ 
قیمتهای پیشــنهادی خود را به همراه آنالیز قیمت طبق شــرایط اعلامی به دبیرخانه شهرداری 
تحویل و رســید دریافت نمایند . به پیشــنهادات واصله بعد از مهلت مذکور ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
۳-شرکت کنندگان می بایست مبلغ ۱.۶5۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه 
به صورت نقدی به حســاب جــاری ۰۱۱۱55۹۲55۰۰۹بانک ملی یا ضمانت نامه بانکی به نام 

شهرداری قیامدشت دریافت و در پاکت )الف( قرار دهد.
4-پیشنهاد دهنده بایستی مدارک مربوط به تصویر اساسنامه شرکت ، تائیدیه اداره کل کار و 
امور اجتماعی مبنی بر دارا بودن طرح طبقه بندی مشــاغل شرکت کننده و احراز صلاحیت کاری 
مرتبط و برگ شــرایط شرکت در مناقصه با مهر و امضاء شــرکت را در پاکت )ب( ارائه نماید و 

تصاویر کلیه مدارک برابر اصل گردد.
5- مبلغ پیشنهادی در پاکت )ج( بصورت شفاف و بر آورد دقیق ارائه گردد.

6- به پیشــنهادات مخدوش و دارای قلم خوردگی ، فاقد سپرده و مدارک در خواستی پس از 
موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
8- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه میباشد .

9-اسناد در روز سه شنبه مورخ  ۱۳۹۹/۰۲/۳۰بازگشایی میگردد.

در اجرای ماده ۲۰۸قانون مالیات های مستقیم، مودیان محترم مالیاتی به شرح جدول ذیل به محل هیات حل 
اختلاف مالیاتی واقع در اداره امور مالیاتی شهرستان ماکو مراجعه نمایند.

ساعت تشکیل تاریخ هیأتدوره ارزش افزودهکد اقتصادی / ملینام شخص حقیقی / حقوقیردیف
مبلغ مالیات بریالتاریخ صدورشماره دعوتنوع هیأتهیأت

 499/01/161,802,094بدوی31399/3/1014:00و283047919113904محمد بادکان1

 799/01/165,047,099بدوی21399/3/1014:00و150200553013913عباس صالحی2

 899/01/161,080,283بدوی2830898818139031399/3/1014:00یاسر جعفر پور3

 999/01/163,212,831بدوی2830741218139041399/3/1014:00فولاد حیدری4

 1099/01/163,031,732بدوی2830374241138911399/3/1014:00حمید نوری5

 1199/01/161,016,844بدوی4929691494138921399/3/1014:00علی حسین زاده6

 1299/01/162,602,886بدوی31399/3/1014:00و283022888113904محمد پیشکار7

 1399/01/162,890,186بدوی2830869869139041399/3/1014:00هدایت آقازاده تکمه8

میر امیر قاسم زاده جمال 9
 1499/01/162,677,704بدوی31399/3/1014:00و138254158913904کندی

 1599/01/161,370,767بدوی21399/3/1014:00و432064070513904محمد بلخکانلو فرد10

 6899/01/16191,690,618بدوی41399/3/1014:00-3-2-003720288113891فرهاد فیض آبادی11

 6999/02/073,600,116بدوی11399/3/1014:00و283009245713892رضا قلی عبدالله زاده12

 7099/02/072,577,792بدوی2830758951139011399/3/1014:00اسماعیل احمدزاده13

 7199/02/07200,931,514بدوی41399/3/1014:00-3-2-283087513313891آرش محمدپور14

 7299/02/0791,056,947بدوی11399/3/1014:00و2و291911384413893قنبر علی علی نژاد15

 7399/02/071,102,068,313بدوی41399/3/1014:00-3-2-283047889413891مصطفی تیمورزاده جنکانلو16

 7699/02/071,937,173بدوی21399/3/1014:00و283015225513903خالد وطن دوست17

 7799/02/072,031,029بدوی2919657216139021399/3/1014:00اکبر آیروم18

 10099/02/101,834,186بدوی4939941450139031399/3/1014:00وحید علی پور19

 10199/02/102,876,663بدوی2919661957139041399/3/1014:00یوسف صادق زاده20

 10299/02/101,844,003بدوی31399/3/1014:00و640962106113904داماد سید احمدی21

 10399/02/101,545,346بدوی2830880511139011399/3/1014:00مجید سلمان زاده22

 10499/02/102,149,591بدوی2830799208139031399/3/1014:00نقد علی محمودی23

 10599/02/101,560,823بدوی6409816693139021399/3/1014:00علی موسی زاده24

 10899/02/11756,956,438بدوی21399/3/1014:00و3و283088055213904مهدی محمودزاده25

 10999/02/115,447,749بدوی2830809092139041399/3/1014:00نبی رشیدی قندکانلو26

 11099/02/113,027,169بدوی2830433033139021399/3/1014:00سعید محمدزاده27

 11199/02/117,649,350بدوی2919802720139041399/3/1014:00قربانعلی نجف نژاد28

اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجانغربی


